|. Rovidpalyas Buda Kupa - 2023. oktdber 14-15.
Gyarmati Dezs6 Sportuszoda (1029 Budapest, Mariaremetei Ut 224.)

50 m férfi hat

15. versenyszam

Férfi 2006 és id6sebb

1.

akrwn

Nell Olivér

Edzgje:
Kulcsar Zalan
Janosi Istvan Mark
Medvei Barnabas
Eszenyi Abel

Férfi 2007-2008

1. Szappanos Kristof
Edzéje:

2. Koncz Marton

3. Plumpton Milan

4, Szentesi Botond

5. Elek Sandor Csanad

6. Tadits Bertalan

7. Jaromi Benjamin

8. Racz Benedek Gyoérgy

9. Fabian Gergbé

10. Koroncai Matyas

10. Csaba Gyorgy

12. Hubert Balazs

13. Zelenai Zéno

14.  Csillik Béla Milan

15. Takacs Nimrod

Nem indult

Laszl6fi Vince

Férfi 2009-2010

1.

CoNook~wN

Pintér Levente

Edzdje:
Kreisz Balint
Kontra Szabolcs Daniel
Csincsak Daniel
Horvath Frank Szilveszter
Marra Vittorio
Kovacs Kristof Tibor
Utassy Gergely Bence
Villert Maté

2003

2004
2005
2006
2005

2007

2008
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007

2007

2009

2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2010

StaminaTKS

Lérinc ST
Erdi Viz
Vaci VSE
DKSE

BudaorsiSC

BudaorsiSC
Bohdchal
BVSC-Zuglo
Balinti UE
Mohacsi TE
Dunakeszi
FTC

FTC
BVSC-Zuglo
BVSC-Zuglo
Bp.Honvéd
BVSC-Zuglo
BVSC-Zuglo
JOV6FCSM

MATE-GEAC

Bohochal

Bohdchal
Balinti UE
Balinti UE
JOVEFCSM
Il.Kerulet
FTC
Balinti UE
Balinti UE

0:24,73

0:27,50
0:28,82
0:30,11
0:31,58

0:27,16

0:27,86
0:28,38
0:28,83
0:29,11
0:29,34
0:29,53
0:30,29
0:30,31
0:30,33
0:30,33
0:31,09
0:32,25
0:33,95
0:34,02

0:29,64

0:29,84
0:30,86
0:31,18
0:31,39
0:35,60
0:36,68
0:38,79
0:43,87
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Férfi 2011

=

BOoNoGORA~WN

0.

Cseke Maté

Edzgje:
Genest Matteo
Réthy Domonkos
Kovacs-Boros Maté
Kiss Bulcsu Zétény
Verebélyi Bence
Palov Péter
Prokopy Endre Rudolf
Nanseu Marc Emmanuel
Szlics Milan

Férfi 2012

1.

HBOooNOoGOR~WN

0.

Rudits Balazs
Edzgje:
Borisov Mikhail
Nagyhazi Bence
Major Maté
Fejér Gerg6
Hafra Csaba
Varga Agoston
Sallai Aron
Partos Zsombor
Varga Bernat

Férfi 2013

1.

RO ~NoGh~wN

0.
1.

Deutsch Daniel Laszl6
Edzdje:

Fajcsak Balint

Hosnyanszky Zalan

Rohodi Marcell

Maté Korvin Antal

Véradi Andras

Juhasz David

Pongratz Ferenc

Horvath Mark

Kun-Mez6 Vajk

Koénnyl Merse Barnabas

Nem indult

Giannakos Alexandros

2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013

BudaorsiSC

ll.Kerilet
Bp.Honvéd
Il.Kerllet
BVSC-Zuglo
BVSC-Zuglo
Bp.Honvéd
Balinti UE
Bp.Honvéd
Bp.Honvéd

BVSC-Zuglé

BVSC-Zuglé
JOov6FCSM
BVSC-Zuglo
BVSC-Zuglo
JOov6FCSM
Bp.Honvéd
Aquaworm

Balinti UE
Budafoka XXII. SE

JOov6FCSM

BVSC-Zuglé
BVSC-Zuglé
KisPingvin
Budafoka XXII. SE
BVSC-Zuglé
KisPingvin
BVSC-Zuglo
Balinti UE

Balinti UE
MATE-GEAC

Il.Kerllet

0:33,33

0:33,60
0:36,42
0:36,46
0:36,97
0:37,94
0:38,34
0:39,64
0:42,32
0:42,64

0:31,48

0:34,76
0:35,42
0:35,78
0:36,47
0:36,88
0:38,18
0:38,69
0:38,77
0:45,01

0:36,72

0:39,47
0:40,39
0:40,79
0:41,39
0:41,51
0:42,53
0:42,62
0:43,39
0:48,77
0:52,45
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Férfi 2014

=

BOoNoGORA~WN

0.

Homoki Arnold
Edzgje:

Kiss-Kovacs Gellért

Varga Karoly Gyorgy

Szalai Marcell

Veres Zétény

Burjan Gergely Péter

Makai Armin Zsombor

Horvath Domonkos
Emmer Abris
Széll Péter

Feérfi 2015 és fiatalabb

=

K&nig Konor Kende
Edzgje:
Boros Timot
Huszar Balint
Urban Mirké
Molnar Erik Lehel
Gere-Farkas Botond
Somogyi Sandor
Szederkényi Maté
Boros Teodor
Konya Kristof Noé
Zsidai Daniel
Kardos Tibor Kristof
Blki Norbert Janos
Kardos Benedek Vid
Gyérffy Kende

2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2016

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2016
2016
2015

Dunakeszi

Il.Kerilet
Darnyi TSC
FTC
MATE-GEAC
Aquaworm
FTC

Balinti UE
Il.Kerulet
Il.Kerilet

FTC

BVSC-Zuglo
MATE-GEAC
FTC

FTC
BVSC-Zuglo
FTC
Il.Kerilet
BVSC-Zuglo
BVSC-Zuglo
FTC

FTC

FTC
Il.Kerllet
Il.Kerilet

0:41,93

0:42,93
0:43,22
0:46,07
0:46,17
0:46,37
0:46,65
0:48,47
0:48,94
0:50,69

0:43,97

0:47,90
0:47,99
0:48,04
0:49,86
0:50,79
0:51,44
0:53,26
0:53,80
0:53,86
0:54,93
0:55,98
0:57,81
0:58,87
0:59,76
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